
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-70-2025

Zarządzenie nr 0050.70.2025

Zarządzenie nr: 0050.70.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 21.05.2025

W sprawie: ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola
Publicznego Nr 1 w Kowarach

Status: Obowiązujące

ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY
z dnia 21 maja 2025 r.
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1
w Kowarach
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 1 i 21 w zw. z art.
29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 737 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j.
Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:
§ 1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 z
siedzibą w Kowarach, ul. Henryka Sienkiewicza 9.
§ 2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych
Urzędu Miejskiego w Kowarach.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. Id:

Załączniki:
zarządzenie 0050.70.2025    pdf,  305 kB

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-70-2025
/zarzadzenie/z-0050-70-2025
/attachments/1127/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 21.05.2025 11:43

Liczba pobrań: 70

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Aniela Woźniak

Data wytworzenia: 21.05.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 21.05.2025 11:43

Liczba wyświetleń: 90


